DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION

ABSOLUCION DE RECLAMOS PROCESO DE NOMBRAMIENTO DE PERSONAL ADMINISTRATIVO 2019

NOMBRE DEL NOMBRE DE LA
APELLIDOS Y ‘GRADO DE CODIGO NIVEL REGISTRO CATEGORIA JORNADA
EXPEDIENTE NOMBRES (4] INSTRUCCION ORGANO PROVINCIA DISTRITO MODIE EDUCATIVG INSTITUCION CODIGO DE PLAZA ARHSP CARGO MOTIVO DE VACANTE REMUNERATIVA | LABORAL CONDICION ‘OBSERVACIONES
INTERMEDIO EDUCATIVA
TORRES DIREGEION CESE A SOLICITUD DE. PUERTA RUIZ
- I ORRES _|secunosris |DRE san . REGIONAL DE e i e i iy i " . |PROCEDE RECLAMO: CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS, EN EL LITERAL 32.2 DELA
5 5 0 ¥ - : ORGE WILSOH, Re ¢ 0
2345721 VELADJUEZ 00320751 COMPLETA  IMARTIN MOYOBAMBA [Moyobamba |D220000  |Administracion EDLCACION 121111241R1 000482 [CHOFERIL ) ‘Ra? WILS f’fl. Resolucion N° ROR TE 40 APT RESOLUCION DE PRESIDENCIA EJECUTIVA 1 75-2019-SERVIRIPE.
EDME ; 0504-201 3-GRSMDREM
SA MARTI
P — NO PROCEDE RECLAMO; POR O CUMPLIR CON REQUISITOS ESTABLECIDGS, EN EL
_ |SECUNDARIA |DRE SAN - H— - N = AUXILIAR DE iz = ¥ ? _ |UTERAL 322 DE LA RESOLUCION DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 75-2019-SERVIR/PE
00830025 OYOB CRITO 1557726 i SA ] 18314811R8 (00540 0 ) 7D A 0 I 3 h
CRNEOS couptEmi, MARTN  [MEYDSAMBLISORITOR DGR (ol  \SAUMARGHS|USEUMEMED [N ompreekl LR | - [NOATOecTo Es 3 ANOS CONSECUTIVOS O CUATRO ANOS ALTERNADOS AL 01 ENERO DEL 2019,
il Gl EN UNA PLAZA ORGANICA PRESUPUESTADA DE LA MISHA INSTITUCION.
ASIG (8] ERES - PO 0 CUN ) (5 SITOS S CIDGS
TECHICOEN [npe an s s AR TRABAAD0 | CP NUEZ REQUELO LTERAL 325 DF LA RESOILICION D PRESGENAELEGUTVAR 75301
1347127 00829420 |AGROPECU! ' MOYORAMBA {Moyob, 0200075 |Prima ALLEJO 313611R0 (00027 | STy ( N0 APTO . gt ol 4o 3-CY o
- R U: e MaRTIN 1VCRANG ojonanba 10266625 e :;;}JLfE\ ".;j‘ﬂ‘ HRAREHGT fi ?EERE\I\C'\" I SANTOS WILLAR, Resolucion N® RJ AE .l NQAPTO ESTO ES 3 ANOS CONSECUTIVOS O CUATRO ANOS ALTERNADOS AL 01 ENERO DEL 2019,
- SERVICION 3626 a017mE300 EN UNA PLAZA ORGANICA PRESUPUESTADA DE LA MISMA INSTITUCION.

MOYOBAMSA 13 DE JULIO 2018
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CUADRO FINAL DE PROCESO DE NOMBRAMIENTO DE PERSONAL ADMINISTRATIVO 2019

coucacion ) GESE POR LIMITE DE EDAD DE. CAMPOS SANCHEZ, 51 CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
1| saeme fm’tm RAMIREZHERY | 0115408 |SECUNDARIA mﬁﬁ:" SANMARTIN [TARAPOTO fozrdeme (SR ITaRapOTO ascier |oodas _E:m‘:)m OF |CARLOS MANUEL. Resolucién N*RDR 2742.2013  |AE 0 APTO LA RESOLUCION DE PRESIDENGIA
SABEI COMPLETA dagigica GRSMIDRESM EJECUTIVA N* 75-2013-SERVIRIPE.
TECNICO EN
. S| CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
BALTAZAR ALARCON SECRETARIADO ORE SAN Siperior TRABAJADOR DE [ASCENSO ADMINISTRATIVO DE-SINARAHUA
2 2340693 KAREN DORIS 41577670 EJECUTIVO MARTIN TOCACHE TOCACHE 1081116 Tec IALTO HUALLAGA 112111C121C0 000245 |servicio PASHANASE, FIDEL, 2805-2010-GRSM/IDRESM EE 40 APTC LA RESOLUCION DE PRESIDENCIA
olegica EJECUTIVA N* 75-2018-SERVIR/PE.
(COMPUTARIZADO
. 51 CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
3| maws  [saRAERABACIUD Rosa | dammatar |IONOTh L[ S TOCAGHE  |UCHIZA oma (SR uchiza parsicies s [SUPROE | \cREADA SEGEN LEY 7741 AE 10 fra LA RESOLUCION DE PRESIDENCIA
eoka EJECUTIVA N° 75-2010-SERVIRIPE
ESTUDIOS CONCLUIDOS
REASIGNACION POR UNIDAD FAMILIAR DE VARGAS 51 CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
o | e [CAHUAZACHUNEE sigairs | CNOTEEMEOEN R BEY LamAS viby [ fpimen  foosr HEBIHZRe 000437 Ao D |SANDOVAL RICHAR, Resoucion N* RDTES 2013 |AE 10 aPTa LA RESOLUCION DE PRESIDENCIA
(GRSMUGEL/M EJECUTIVA N* 75-2018-SERVIR/PE.
AGROPECUARIA
|REASIGNACION POR UNIDAD FAMILIAR DE FLORES 51 CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
s | w0 |canuAzaPisco AGNER | oossotst |ono ol e S MOYOBANEA |Moybamba (059112 |Prmade  [wootmCaRoosAMA  [setrmms [ (1 nORRPE | 10CTO, YSAIAS, Resolucin N ROD 0072014 e 40 1o L RESOLUCION DE PRESIDENCIA
oo ORESWUGELM EJEGUIIVA " 75-2019-8ERVIRIPE
5 S| CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
o | A DELASIAAREVAL | iy [[ERCOEN DiSERD  (RESAN lrocacke  [uoHza worensn [SFT oz momcizier  (oosats [T AOOROE dopeann secen Lev 2740 e 0 PTo LA RESOLUCION DE PRESIDENCIA
i agge EJECUTIVA N* 752013 SERVIRIPE
AUXILIAR DE i
o | s e CESE POR LIMITE DE EDAD DE: RODRIGUEZ 1 CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
7 2340404 IBERICO LEON HENRY 434778 SECUNDARIA COMPLETA [MARTIN MOVOBAMBA |SORITOR 0273532 Secundaria ALFREDO TEJADA 1128314841R3 000492 ADMINISTRATIVO MOSQUEDA, SILVESTRE, Resolucidn N* RDR N3306- [AE 40 APTO LA RESOLUCION DE PRESIDENGIA
! | 2012-GRSM/DR EJECUTIVA N* 75-2019-SERVIR/PE.
REASIGNAGION POR UNIDAD FAMILIAR DE: TUESTA 51 CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
b | 2sree7 ﬁlﬁgﬁm 431370 :ggﬁ:gfg’\ COMPLETA mif"::‘ \OYOBAMEA  [Moyobamba 0657601 [Primaria 00804 flopzaeiRe [o0o4Es ;::mﬁ?ﬁ OE |BARTRA, EMILIO, Resoucién N® RU N 06812014 [AE 0 AP0 LA RESOLUCION DE PRESIDENSIA
(GRSM.DRE EJECUTIVA N 752019 SERVIIPE
CERTIFICADO DE
ESTUDIOS DE 51 CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
e 3 TO TH A
g | za0e ;ﬁi&m‘” WSTO | 55185076 |EDUCACION SUPERICR ::im" LAMAS :ts:;’nf 0726117 |Primasia 0281 fes1razRe  [ooozra ;:‘égfgﬁgﬁ 0% gmx:{%ﬁzx%& ;}RES' DARMIN aE w0 ApTO LA RESOLUCION DE PRESIDENCIA
[EN EDUCACION EJECUTIVA N* 75-2018-SERVIR/PE
PRIMARIA
LICENGIADO EN
UHIDAD DE GESTION 51 CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
5 DE PERSONAL !
w0 | saa2ter |LopEzTUESTAUSTER | Gosaarsy [EDUCACION LGEL MOYOBAMBA |Moycbamba  |U220001  |Admiriswracien [FDUCATIVA LOCAL varieiRe loozsas  [ESPECIALISTAENJCESE MULNOWERADO LATIALONL. 5 0 eTo LA RESOLUCION DE PRESIDENGIA
ESPECIALIADAD MOYOBAMBA RED | BALDEON, DAVID, Resolucian N* 0590-06-DRESM
MOYOBAMBA EJECUTIVA N 75 2018 SERVIRIPE.
EDUCACION FISICA
ESTUDIOS CONCLUIDOS
51 CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
PAREDES RODRIGUEZ COMO TECNICO EN DRE SAN MARISCAL Superior AUXILIAR DE REASIGNACION POR INTERES PERSONAL DE
1" 2341858 ANA MARIA 18122136 COMPUTAGION E MARTIN CACERES JUANJUI 0726414 P 5 (GRAN PAJATEN 113111C1313 004465 BIBLIOTECA |SANGAMA SINARAHUA, CARMEN |SABEL AE 40 APTO LA RESOLUCION DE PRESIDENCIA
edaggic: EJECUTIVA N 75-2018-SERVIRIPE.
INFORMATICA
T rechico e — CESE POR LIMITE DE EDAD DE: CABRERA 51 CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
1 | e [ OO | seons [secreTARIACO ey MOYOBAMBA |Moyobamba  |0279518  |Secundaria  |SERAFINFILOMENO iR |0000st SECRETARIAI  |VASQUEZ NELLY MANUELA, Resoivcion N* 2724 |TE 10 4010 LA RESOLUCION DE PRESIDENCIA
EJECUTIVO 2015 DRE/DO/OO.UE 300 EJECUTIVA N 75.2019-SERVIRIPE.
REASIGNACION POR INTERES PERSONAL S| CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
13 | oamae  |RuzpiNECOLAURA | ooezaise ::gﬁngﬂ:n p— mif;‘;" \WOYOBAMBA [Moyobamba  |0707646  [Secundsria  |ATUMPLAYA HBI3MGIRY  |004sE0 ;m"l?“ DE | DE:GARGIA CALLE, NEPTAL, Resolucién N* RIN  |AE w0 pTo LA RESOLUCION DE FRESIDENCIA
06632014 GRSM-DRE EJECUTIVA N 75 2018 SERVIVPE
’ I GUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
20033 [SANCHEZ REATEGU ORE SAN ) 00111 WALTER B VARGAS TRABAJADOR DE |REASIGNACION DE : DIAZ DIAZ, FREDY, Resolugén
M| umis  [ouLLERMOWILFREDg | MERMATO |NOADJUNTO MARTIN MOYOBAMBA |/EPELACIO |0Sedssa  |Primarie |y REIRURE, ) INAr SERVICION |N* 03350-2006 DRESM AE " HETD. ::fm:“:?;‘g:’f:;‘fjw‘cf




n hAcaxtin

TR ey PR O

AN

CUADROQ FINAL DE PROCESO DE NOMBRAMIENTO DE PERSONAL ADMINISTRATIVO 2019

REASIGNACICN POR UNIDAD FAMILIAR DE VARGAS 51 CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
5 | o LEE";‘;‘D:E:R ROGELA | 4as17537 EEDUC‘:‘UN:;D;A\ — aﬁ:ﬁ" MOYOBAMEA [ Mopobamba ossoiz  [Prmeia 00021 RICARDOPALMA |1S6113321R6 000024 SE“RV‘B‘I:‘D‘C:?R DE | SANDOVAL, RICHAR, Resolucion N RD 7652013 |AE 0 APTO LA RESOLUCION DE PRESIDENCIA
| GRSWUGELM EJECUTIVAN® 152010 SERVIRIPE.
51 CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS,
TORRES VELASQUEZ ; DRE SAN _ |DIRECCION REGIONAL DE (CESE A SOLICITUD DE. PUERTA RUIZ, JORGE EN EL LITERAL 322 DE (A RESOLUCION
o |z | 02341143 |SECUNDARIA COMPLETA = o WOYODAMBA |Moychomba  (DZ20000  |neminstocion | oI COUA O \sanizeiRi ooz (oHOFER Frl i el e i w P10 T T REsO o
SERVIR/PE. (REVISADO DE OFICIO)
1 CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
VARGAS SALOAA PROFESOR DE DRE SAN ) : TRABAJADOR DE |REASIGNACION DE - TIPA LINAREZ, TITO, Resolucién
17 2330962 41839812 MOYOBAMBA  |Moyobamba 0876058 | Secundaria PUEBLO LIBRE 1101314321R1 000485 1Ci AE 40 APTO LA RESOLUCION DE PRESIDENCIA
ALECSIS JAMILTHON EDUACION PRIMARIA  |MARTIN SERVICIO 1l e TR2a0-2000 DR ES M EJECUTIVA N* 75-201-SERVIRIPE
TEGNICO EN ) REUBICACION DE ADMINISTRATIVO A DOCENTE S| CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
| iy |MSUEZUALDONACS | pogpnier |secReTARINGO ey e o orzsate [SEEC oran pAIATEN MANICI203  |000267  |SECRETARIA  |REVILLA INFANTE, PETRONILA, Resolucitn N°0386- [TE 0 arTo LA RESOLUCION DE PRESIDENCIA
EJECUTIVO edegbye 07-UGELMC EJECUTIVA N® 752018 SERVIRIPE.
- 00451 MONSENOR MARTIN ran 00 e |FEASIGHACION POR INTERES PERSONAL 51 CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS EN
19 | 25 |VeLrPuscanTORIEQ | so6et0s [SECUNDARIA GONPLETA| i = loYOBAMBA [Moycbamba (0275057  |Primera  |FULGENCIO ELORZA WIOIISHRS (10038 |t O DEPORTOCARRERD HERNANDEZ HOMERO,  [AE 10 P10 LA RESOLUCION DE PRESIDENGIA
LEGARISTI . Resolucion N RO N* 0765-2013-UGELMOY EJECUTIVA N* 75-2019-S5ERVIRIFE
AGUILAR CARRANZA TECHICO EN ORE SAN TEamo EESEEQRUIMITE DLEDADOF VASIIZ VALLES. e LhenkL 81 PeIN AR
& 00044 INDO FLORENCI L
n | oo UL SR seoutdg [0 vy MOYOBAMBA |Moyobamta 1851340 [inicial- Jardin [CRAEI 11911175114 B AMNSTRATIO SECUNGO 10, Resolucion N0 RIN 2246 |TE m pro, [EHELLTERRLAEE Db L e bON
SERVIRPE.
ESPECIALISTA |CESE POR INCAPACIDAD FISICA O MENTAL DE:
1 | zusasy [CRVZAVELLANEDALICY | oo,pp, |TECNICG %’ig mﬁ:ﬁ" RIOIA RI0IA 0675863 f“‘”"" RicIA 116321021203 |0O0695  |ADMINISTRATIVO [ALIAGA ROJAS, FLOR DE MARIA, Resolucita N°RJ  |PE w0 No APTO ::%‘::és R
LAU CONTABL) eunolbgi I 052-2014-DRE/DO-00.UE 30 ELABMN DREILED;
TEGNICO EN
DIAZ DELGADO NG HA SENALADO PLAZA ORGANIGA A LA
2| o AL OEAD0 en | 134791 [COMPUTACIONE MNOAPTO o) ESTA POSTULANDO
INFORMATICA
'NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS,
REASIGNACION POR INTERES PERSONAL .
ESTELA MOZOMBITE DRE SAN TRABAJADOR DE , - EN EL UTERAL 32.2 DE LA RESOLUCION
z | s PR 43413203 [SECUNDARIA COMPLETA | - =l MOYOBAMBA 020093 |Primeria osaz 12031372183 (000183 st 5;&;%?;&“%30 ROLANDO, Resolucidn N* (A€ 0 L G e el s bt
SERVIRIPE.
|- 0 CUNPLE REGUISITOS ESTARLEGID0S,
REASIGNACION POR INTERES PERSONAL EN ELLITERAL 322 DE LA RESOLUGION
2 | ovmsm  [IEFNAMDEZDZJOSE | goppag oo ORESAN |wovomsvsa |Meyosemsa  ozesczs |prmana oS SESARVALES® Jyisonsanrofoooara RASMADOR OF |DE NUREZ REQUE.C. SANTOS WILLAR, Resohsin A 0 NOAPTO  |DE PRESIDENCIA EJECUTIVA N° 75.2015-
N* RJ 3526-2017/UE300 SERVIRIPE. ESTO ES 3 ANOS
CONSECUTIVOS O CUATRO ARDS
NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS,
REASIGNACION POR UNIDAD FAMILIAR DE FLORES g
TECNICO EN DRE SAN ALONSO DE TRABAJADOR DE " EN EL LIETERAL 32 2 DELA RESOLUCION
B | 0S4 HUANCADIAZGLORA | MB1ST5T |y cpoorcuamia MARTIN AAS Avamapo W71 [Prmera 0638 MRS OIS g [acionrati ket RIEORENIL AR “ MOAPTO. |0g PRESIDENCIA EJECUTIVA N® 75-2015-
SERVIRIPE.
W0 GUMFLE REGUISITOS POR NG CUMPLIR
REASIGNACION POR INTERES PERSONAL DE REQUISITOS ESTABLEGIDOS, EN EL
% | owe (SO LOPEE 00850925 [SECUNDARIA COMPLETA [T ! \OYOBAMBA |SORITOR 0657729 [Secundoria | SAN MARCOS 13BIRE 005406 :.”Bﬂ';‘::fl RAMIREZ DAZA, EVA. Rescucen N RINC 027 |AE 0 NOAPTO  [LITERAL3:22 DE LA RESOLUGION DE
20171UE3 PRESIDENCIA EJECUTIVAN 75-2018-
SERVIRIPE _ESTO 53 A0S
NO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS,
REASIGNACION POR INTERES PERSONAL -
| EYVA IGNACIO JUAN DRE SAN ) TRABAJADOR DE | oot o e e EN EL LITERAL 322 DE LA RESOLUCION
7| s [T 27991475 |NO ADJUNTO g MOYCRAMEA [PELICO |2 [semdmn | WANVELASCORLUNADO iszsattnr  Jomrs | GColl TR DE GARGIACALLE NEPTAL, R i |aE 0 LT Pt it oo pmsiori
SERVIRIPE.
— |CE SE POR SEPARACION DEFINITIVA (DESTIT) DE © MO CUMPLE CON EL PERFIL DE CARGO
2 | zumess [TAREDESTANANTA |y naey [coMPUTACION E DRE SN PICOTA PICOTA ootz [SPE oicora unticps  Jossser  |TECMCGOEN o oEDES TELLO, MARIA ELENA, Resolucién N° 181 |TE 0 NOAPTO  [SEGUN ALO ESTABLECIDO RM N" 0091-12-
CARLOS ALBERTO s MARTIN |Pedagigica LABORATORIO. Loy ED. NUMERAL 35.




DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION

CUADRO FINAL DE PROCESO DE NOMBRAMIENTO DE PERSONAL ADMINISTRATIVO 2019

NO HA SERALADO PLAZA ORGANICA A LA

TECNICO EN
RODRIGUEZ GARCHA
29 2340581 00805132 [SECRATARIADO NO APTOQ
EATEL EJECUTIVO QUE ESTA POSTULANDO.
e —— I 00491 MONSENOR MARTIN RaaAJADOR D [CESE POR FALLEGIMIENTO DE: ALFARO Eﬁgfﬂiﬁfﬂﬂfﬂﬁfﬁ?
CALDERON, DA . Resolucién 3 :
w | sm [ONS conses |SECUNDARIA COMPLETA | P > WOYOBAMEA |Moycbamba  |0275057  |Primeia  |FULGENCIO ELORZA ST91SART (000011 Mg | DAVID MOISES, wRIZ. |AE dgaEel [SHEL RN 22 TR eSO
LEGARIST] 2017
SERVIRUPE.
ESTUDIOS CONCLUIDOS INO CUMPLE REQUISITOS ESTABLECIDOS,
(CESE POR LIMITE DE EDAD DE: TUESTA GASIQUE :
SANCHEZ DELGADO COMO TECNICOEM  |DRE SAN wiLrreDo ZEGARRE TRABAJADOR OE ! ‘ EN EL LETERAL 32.2 DE LARESOLUCICN
|Secundaria 112314 3 000413 DRO ENRRK . Resoluc 4485~ Al
| 2R Hover 80518058 | OMPUTACION E MARTIN WOYCRAMB: |JEPELACIO 0803 SANDOVAL Rt 2l lservicont |0 i on . 4880 1D- £ NOAPTO. |0 PRESIDENCIA EJECUTIVA N 75-2019.
INFORMATICA " |SERVIRPE

MOYOBAMBA 19 DE JULIO 2019




